
Catégories
Taux d'effort

familles de la CCPF
Tarif minimum*

familles de la CCPF
Tarif maximum*

familles de la CCPF

Tarif* 
familles domiciliées

hors CCPF
MERCREDI

1/2 journée avec repas 1,44% 3,60 € 15,42 € 23,00 €
MERCREDI

1/2 journée sans repas 1,08% 2,70 € 11,56 € 17,25 €
PETITES VACANCES

1/2 journée avec repas 1,23% 3,08 € 14,39 € 22,00 €
PETITES VACANCES

1/2 journée sans repas 0,94% 2,31 € 10,80 € 16,50 €
PETITES VACANCES
journée avec repas 1,23% 3,08 € 14,39 € 22,00 €

ÉTÉ
Forfait de 4 ou 5 jours consécutifs

ou non par semaine
1,156% 3,08 € 14,39 € 22,00 €

* Tarif journée

Catégories
Taux d'effort

familles de la CCPF
Tarif minimum*

familles de la CCPF
Tarif maximum*

familles de la CCPF

Tarif* 
familles domiciliées

hors CCPF

Séjours enfants
3-11 ans 1,75% 8,23 € 20,56 € 30,00 €

Séjours adolescents 
12-17 ans 3,60% 12,34 € 35,99 € 45,00 €

Séjour 
Défi Alliance 1,75% 8,23 € 20,56 € 30,00 €

* Tarif journée

ACCUEILS DE LOISIRS INTERCOMMUNAUX
Tarifs 2019-2020

SITE DE LA FLECHE

Les agents des communes, de la Communauté de communes et du CCAS résidant hors de la Communauté de communes bénéficient du tarif des familles du Pays Fléchois.
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ACCUEILS DE LOISIRS INTERCOMMUNAUX
Tarifs 2019-2020

QF 1 QF 2 QF 3 QF 4 QF 5

Catégories Jusqu'à 520 De 521 à 900 De 901 à 1 250 De 1 251 à 1 500 Au-delà de 1 500

MERCREDI
1/2 journée avec repas 6,36 € 7,06 € 7,77 € 8,47 € 9,17 €

MERCREDI
1/2 journée sans repas 3,05 € 3,56 € 4,07 € 4,58 € 5,09 €

PETITES VACANCES
1/2 journée avec repas 6,36 € 7,06 € 7,77 € 8,47 € 9,17 €

PETITES VACANCES
1/2 journée sans repas 3,05 € 3,56 € 4,07 € 4,58 € 5,09 €

PETITES VACANCES
journée avec repas 8,91 € 10,08 € 11,25 € 12,42 € 13,59 €

ÉTÉ
Forfait de 4 ou 5 jours consécutifs ou non par semaine

8,91 € 10,08 € 11,25 € 12,42 € 13,59 €

Temps restant (par 1/2h) pour les activités 
extérieures et les accueils du matin (avant 9h) 

et du soir (après 17h)
0,32 € 0,44 € 0,56 € 0,68 € 0,80 €

*Une réduction de 10 % pour le deuxième enfant sera accordée sur les jours de présence en commun.
*Une réduction de 20 % à partir du troisième enfant sera également accordée sur les jours de présence en commun.
Pour les nuits aux centres et les séjours, le prix de la nuitée sera de 4,80 €. Ce tarif sera ajouté au prix de la journée.
Les familles résidant hors de la CCPF paieront le tarif correspondant au QF 5.
Les enfants des familles domiciliées hors Oizé et La Fontaine mais scolarisées à Oizé ou La Fontaine bénéficient du tarif selont leur quotient.

SITE DE OIZÉ - BOUSSE - VILLAINES
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